



Urząd Miasta Szczecin
Wydział Gospodarki Komunalnej
pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin
tel. +4891 42 45 630
fax. +4891 42 45 627
wgk@um.szczecin.pl - www.szczecin.eu

Szczecin 2020-07-02

Pan
Piotr Czypicki
Szczeciński Ruch Miejski
piotrczypicki@ruchmiejski.pl

Nasz znak: WGK-III.7226.117.2020.KŚ

Dotyczy: ulicy Niemierzyńskiej w Szczecinie

W odpowiedzi na pismo z dnia 17 czerwca 2020 r. dotyczące wprowadzenia zmian w organizacji ruchu w ciągu ulicy Niemierzyńskiej, na odcinku od ul. Krasieńskiego do ul. Ks. Barnima, Wydział Gospodarki Komunalnej uprzejmie informuje, iż na dzień dzisiejszy nie planuje wprowadzania zmian w ciągu przedmiotowego odcinka ulicy Niemierzyńskiej. Wszelkie przypadki niestosowania się kierowców do zapisów Ustawy z dnia 20 czerwca 1997 roku Prawo o ruchu drogowym (Dz.U. z 2020r., poz. 110 ze zm.) w opinii zarządzającego ruchem należy zgłaszać do służb porządkowych tj. Straży Miejskiej i Policji, które powinny reagować na sygnały Mieszkańców.

W kwestii propozycji zorganizowania *Święta Ulicy* informuję, iż ze względu na miejsce wydarzenia (pas drogowy drogi publicznej), imprezy, które powodują utrudnienia w ruchu lub wymagają korzystania z drogi w sposób szczególny wiążą się z koniecznością uzyskania decyzji na zajęcie drogi w sposób szczególny, wydanej z upoważnienia Prezydenta Miasta przez Dyrektora Wydziału Gospodarki Komunalnej, zgodnie z art. 65a ww. Ustawy. W przypadku chęci realizacji powyższego wydarzenia informuję, iż byłaby taka możliwość, w postaci złożenia przez Organizatora, wniosku na zajęcie drogi w sposób szczególny wraz z niezbędną dokumentacją, wymagana ww. Ustawą.

Ponadto zaznaczyć należy, iż prócz złożenia ww. wniosku oraz uzyskania niezbędnych pozwoleń i opinii, Organizator wydarzenia w przestrzeni publicznej winien pamiętać także o dodatkowych obowiązkach i kosztach związanych z organizacją tego typu wydarzeń tj. zapewnienie bezpieczeństwa uczestnikom wydarzenia, zadbanie o porządek w trakcie imprezy i sprzątnięcie terenu po jej zakończeniu, poniesienia wszelkich kosztów za ewentualne szkody powstałe podczas imprezy, jak również kosztów za przygotowanie i wprowadzenie oznakowania drogowego tj. czasowej organizacji ruchu.

Z wyrazami szacunku
DYREKTOR WYDZIAŁU
Paweł Adamczyk